
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

الامام  السجاد عليه السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

248

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162512480001
162512480002
162512480003
162512480004
162512480005
162512480006
162512480007
162512480008
162512480009
162512480010
162512480011
162512480012
162512480013
162512480014
162512480015
162512480016
162512480017
162512480018
162512480019
162512480020
162512480021
162512480022
162512480023

احمد حامد تركي عبد العزيز
احمد هاشم شعلان  فرج
امير ظاهر محسن مريح
امير عناد كامل عطيه

حسن نزار عبد الحسن عبد
حسنين حسين عبد الكاظم عبد الخضر

حسين حاتم نعمه مهدي
حسين حيدر شوان غثيث
حسين راهي بلكت نعيم

حسين علي عبد الزهرة عبد نور
حسين علي كريم هادي
حسين علي هلال  مطلك

حسين موسى بشير عباس
حيدر سلام  وليد شناوه
حيدر كتاب راضي جبار

ذو الفقار عماد عظيم عبد النبي
رضا عقيل محمد حمادي

زين العابدين صاحب سريع أبو الدوش
سجاد حيدر نجم عبد الله

سجاد زمان عبد الزهره عطيه
سجاد عبد الله كريم سلمان
سجاد فارس حسن جاسم

صالح فالح عبد المهدي عبد الله

90
74
69
65
84
92
82
84
84
36
70
88
89

19%
96
67
60
95
83
81
39
52
83

82
55
64
63
70
88
70
77
82
58
82
86
91
53
90
78
56
90
85
72
66
50
72

54
52
52
50
50
64
50
50
50
50
34
50
64
26
60
50
50
50
52
50
28
55
54

58
50
50
53
53
61
56
54
52
58
42
34
59
32
43
34
56
51
72
52
35
32
35

75
63
74
30
37
73
50
74
67
38
73
80
87
33

100
65
61
73
66
78
31
61
81

67
50
42
50
55
68
63
58
72
71
69
62
74
60
82
63
73
74
74
87
50
65
81

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

426
344

0
0
0

446
371
397
407

0
0
0

464
0
0
0

356
433
432
420

0
0
0

71
57.33

0
0
0

74.33
61.83
66.17
67.83

0
0
0

77.33
0
0
0

59.33
72.17

72
70
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

الامام  السجاد عليه السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162512480024
162512480025
162512480026
162512480027
162512480028
162512480029
162512480030
162512480031
162512480032
162512480033
162512480034
162512480035
162512480036
162512480037
162512480038
162512480039
162512480040
162512480041
162512480042
162512480043
162512480044
162512480045
162512480046

صلاح  منتظر صلاح  عبد الحسن
عادل حيدر شوان غثيث

عباس علي عبد الحسين خنون
عباس نهاد طراد هذال

علي حسن شلاكه  صلبوخ
علي سعدون عبيد كاظم
علي عباس راجح رسول
علي قاسم حمود عبيد

علي قصي عبد الزهره عبد نور
غدير اثير مهدي ارحيم
فايق مهدي بجاي ورهاد

كاظم احمد هرو عبد
كاظم حيدر سريع أبو الدوش

كرار احمد موسى هواله
كرار بارق زياد مطرود
كرار جميل حمزه تالي
كرار حيدر دخل خربان
كرار حيدر صويح حسن

كرار حيدر عبد الحسين خنون
كرار سلام  وليد شناوه

كرار عباس جاسم محمد
كرار محمد حسن جودي
كرار ناظم مسير عبود

76
63
79
80
76
63
78
60
92
92
83
83
96
90
68
50
85
57
73
95
70
52
69

86
77
78
85
86
75
78
55
90
79
76
84
87
84
78
69
78
50
74
67
61
67
84

50
60
60
62
66
50
50
50
62
66
52
62
54
56
50
50
34
50
22
56
52
50
50

56
50
50
57
50
39
57
50
67
50
50
39
53
36
41
33
27
31
34
35
24
27
50

87
63
77
85
79
73
71
58

100
100
79
86

100
62
70
52
73
50
78
82
50
50
58

53
80
85
73
76
66
56
56
84
81
70
68
90
69
57
72
64
59
70
79
60
52
56

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

408
393
429
442
433

0
390
329
495
468
410

0
480

0
0
0
0
0
0
0
0
0

367

68
65.5
71.5

73.67
72.17

0
65

54.83
82.5
78

68.33
0

80
0
0
0
0
0
0
0
0
0

61.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

الامام  السجاد عليه السلام  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

162512480047
162512480048
162512480049
162512480050
162512480051
162512480052
162512480053
162512480054
162512480055
162512480056
162512480057
162512480058
162512480059
162512480060
162512480061
162512480062
162512480063
162512480064

ليث سعد تكليف دالي
محسن عبد الله كريم سلمان

محمد رحمن موسى عبد
محمد رزاق عبد الرضا جلوب

محمد علي فاخر اسماعيل
محمد فيصل سريع أبو الدوش
محمد نجم عبد الخضر عباس
مرتضى جابر راضي جبار
مرتضى جابر هول كاظم

مرتضى طارق عبد الساده فيداوي
مصطفى ثائر بشاك عبيد

مصطفى جاسم محمد محيل
مصطفى هشام مسير عبود

مصطفى وسام عباس عبد الحمزه
مصطفى ولاء  عادل مهنه

مصطفى يوسف علي حسن
منتظر اياد جبير عبد علي
مهدي ريسان حميد فليفل

77
64
50
81
92
91
97
90
85
59
84
50
68
63
81
65
70
71

70
81
67
83
83
98
86
83
70
77
90
61
76
62
83
85
84
75

50
50
54
64
50
54
32
50
56
50
62
50
52
50
64
54
68
50

36
33
36
50
58
62
41
31
40
26
37
31
50
26
50
34
42
41

53
64
70
92
87

100
85
83
64
70
83
52
78
50
64
75
80
52

50
75
39
73
69
98
58
65
63
41
88
50
67
55
71
56
56
63

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0

443
439
503

0
0
0
0
0
0

391
0

413
0
0
0

0
0
0

73.83
73.17
83.83

0
0
0
0
0
0

65.17
0

68.83
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

64 64 0

المشاركين
كلي بنين بنات

28 28 0

الناجحين
كلي بنين بنات

34 34 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 43.75%

الممتحنيين

64 64 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %44 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

الامام  السجاد عليه السلام  اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

306325 3
 95% 100% 91% 50% 92%  95%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


