

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 248

اسم المدرسة الامام السجاد عليه السلام

				•					,		
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
71	426	ناجح	75	67	58	54	82	90	احمد حامد تركي عبد العزيز	162512480001	1
57.33	344	ناجح	63	50	50	52	55	74	احمد هاشم شعلان فرج	162512480002	2
0	0	مكمل	74	42	50	52	64	69	امیر ظاهر محسن مریح	162512480003	3
0	0	مكمل	30	50	53	50	63	65	امير عناد كامل عطيه	162512480004	4
0	0	مكمل	37	55	53	50	70	84	حسن نزار عبد الحسن عبد	162512480005	5
74.33	446	ناجح	73	68	61	64	88	92	حسنين حسين عبد الكاظم عبد الخضر	162512480006	6
61.83	371	ناجح	50	63	56	50	70	82	حسين حاتم نعمه مهدي	162512480007	7
66.17	397	ناجح	74	58	54	50	77	84	حسین حیدر شوان غثیث	162512480008	8
67.83	407	ناجح	67	72	52	50	82	84	حسين راهي بلكت نعيم	162512480009	9
0	0	مكمل	38	71	58	50	58	36	حسين علي عبد الزهرة عبد نور	162512480010	10
0	0	مكمل	73	69	42	34	82	70	حسين علي كريم هادي	162512480011	11
0	0	مكمل	80	62	34	50	86	88	حسين علي هلال مطلك	162512480012	12
77.33	464	ناجح	87	74	59	64	91	89	حسین موسی بشیر عباس	162512480013	13
0	0	راسب	33	60	32	26	53	19%	حيدر سلام وليد شناوه	162512480014	14
0	0	مكمل	100	82	43	60	90	96	حيدر كتاب راضي جبار	162512480015	15
0	0	مكمل	65	63	34	50	78	67	ذو الفقار عماد عظيم عبد النبي	162512480016	16
59.33	356	ناجح	61	73	56	50	56	60	رضا عقيل محمد حمادي	162512480017	17
72.17	433	ناجح	73	74	51	50	90	95	زين العابدين صاحب سريع أبو الدوش	162512480018	18
72	432	ناجح	66	74	72	52	85	83	سجاد حيدر نجم عبد الله	162512480019	19
70	420	ناجح	78	87	52	50	72	81	سجاد زمان عبد الزهره عطيه	162512480020	20
0	0	راسب	31	50	35	28	66	39	سجاد عبد الله كريم سلمان	162512480021	21
0	0	مكمل	61	65	32	55	50	52	سجاد فارس حسن جاسم	162512480022	22
0	0	مكمل	81	81	35	54	72	83	صالح فالح عبد المهدي عبد الله	162512480023	23



رمز المدرسة

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

### اسم المدرسة الامام السجاد عليه السلام

				T		I		1			
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ا ت
68	408	ناجح	87	53	56	50	86	76	صلاح منتظر صلاح عبد الحسن	162512480024	24
65.5	393	ناجح	63	80	50	60	77	63	عادل حيدر شوان غثيث	162512480025	25
71.5	429	ناجح	77	85	50	60	78	79	عباس علي عبد الحسين خنون	162512480026	26
73.67	442	ناجح	85	73	57	62	85	80	عباس نهاد طراد هذال	162512480027	27
72.17	433	ناجح	79	76	50	66	86	76	علي حسن شلاكه صلبوخ	162512480028	28
0	0	مكمل	73	66	39	50	75	63	علي سعدون عبيد كاظم	162512480029	29
65	390	ناجح	71	56	57	50	78	78	علي عباس راجح رسول	162512480030	30
54.83	329	ناجح	58	56	50	50	55	60	علي قاسم حمود عبيد	162512480031	31
82.5	495	ناجح	100	84	67	62	90	92	علي قصىي عبد الزهره عبد نور	162512480032	32
78	468	ناجح	100	81	50	66	79	92	غدير اثير مهدي ارحيم	162512480033	33
68.33	410	ناجح	79	70	50	52	76	83	فايق مهدي بجاي ور هاد	162512480034	34
0	0	مكمل	86	68	39	62	84	83	كاظم احمد هرو عبد	162512480035	35
80	480	ناجح	100	90	53	54	87	96	كاظم حيدر سريع أبو الدوش	162512480036	36
0	0	مكمل	62	69	36	56	84	90	كرار احمد موسى هواله	162512480037	37
0	0	مكمل	70	57	41	50	78	68	کرار بارق زیاد مطرود	162512480038	38
0	0	مكمل	52	72	33	50	69	50	كرار جميل حمزه تالي	162512480039	39
0	0	مكمل	73	64	27	34	78	85	کرار حیدر دخل خربان	162512480040	40
0	0	مكمل	50	59	31	50	50	57	کرار حیدر صویح حسن	162512480041	41
0	0	مكمل	78	70	34	22	74	73	كرار حيدر عبد الحسين خنون	162512480042	42
0	0	مكمل	82	79	35	56	67	95	كرار سلام وليد شناوه	162512480043	43
0	0	مكمل	50	60	24	52	61	70	کرار عباس جاسم محمد	162512480044	44
0	0	مكمل	50	52	27	50	67	52	کرار محمد حسن ج <i>ودي</i>	162512480045	45
61.17	367	ناجح	58	56	50	50	84	69	کرار ناظم مسیر عبود	162512480046	46



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنون

### اسم المدرسة الامام السجاد عليه السلام

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	53	50	36	50	70	77	ليث سعد تكليف دالي	162512480047	47
0	0	مكمل	64	75	33	50	81	64	محسن عبد الله كريم سلمان	162512480048	48
0	0	مكمل	70	39	36	54	67	50	محمد رحمن موسى عبد	162512480049	49
73.83	443	ناجح	92	73	50	64	83	81	محمد رزاق عبد الرضا جلوب	162512480050	50
73.17	439	ناجح	87	69	58	50	83	92	محمد علي فاخر اسماعيل	162512480051	51
83.83	503	ناجح	100	98	62	54	98	91	محمد فيصل سريع أبو الدوش	162512480052	52
0	0	مكمل	85	58	41	32	86	97	محمد نجم عبد الخضر عباس	162512480053	53
0	0	مكمل	83	65	31	50	83	90	مرتضى جابر راضى جبار	162512480054	54
0	0	مكمل	64	63	40	56	70	85	مرتضى جابر هول كاظم	162512480055	55
0	0	مكمل	70	41	26	50	77	59	مرتضى طارق عبد الساده فيداوي	162512480056	56
0	0	مكمل	83	88	37	62	90	84	مصطفى ثائر بشاك عبيد	162512480057	57
0	0	مكمل	52	50	31	50	61	50	مصطفى جاسم محمد محيل	162512480058	58
65.17	391	ناجح	78	67	50	52	76	68	مصطفى هشام مسير عبود	162512480059	59
0	0	مكمل	50	55	26	50	62	63	مصطفى وسام عباس عبد الحمزه	162512480060	60
68.83	413	ناجح	64	71	50	64	83	81	مصطفى ولاء عادل مهنه	162512480061	61
0	0	مكمل	75	56	34	54	85	65	مصطفى يوسف علي حسن	162512480062	62
0	0	مكمل	80	56	42	68	84	70	منتظر اياد جبير عبد علي	162512480063	63
0	0	مكمل	52	63	41	50	75	71	مهدي ريسان حميد فليفل	162512480064	64

النجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين						
43.75%	44%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		2	2	0	34	34	0	28	28	0	0	0	0	64	64	0	64	64	0



وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الامام السجاد عليه السلام

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
5	3	32	6	0	3	عدد الراسبين
92%	95%	50%	91%	100%	95%	نسبةالنجاح

جلیل نغیمش فنوس مدیر مرکرز الفحس